per nos latis. In ceteris autem que eidem domino Iohanni abbati nocere possent, 

ipsis et quibuslibet aliis potestatem omnimodam denegamus, prefatas quoque 

litteras apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula huiusmodi 

negotium tangentia penes dictum dominum lohannem abbatem, vel eius procu

ratorem, volumus remanere, et non per vos vel aliquem vestrum seu quemquam 

alium contra dicti domini lohannis abbatis, vel eius procurators, voluntatem quo- 

modolibet detineri. Contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis, prout in 

his scriptis late sunt, ipso facto volumus subiacere. Copiam vero dictarum litte

rarum apostolicarum et presentis nostri processus, si eam petieritis et habere 

volueritis, vobis et aliis quorum interest tradi volumus, vestris tamen et illorum 

sumptibus et expensis. Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere,
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de quo nobis potestatem omnimodam reservamus, non intendimus propter hoc 

commissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa 

specialem et expressam in litteris nostris fecerimus mentionem. Absolutionem 

vero omnium et singulorum qui preiatas sententias nostras, vel earum aliquas, 

incurrerint, seu incurrerit, quoquomodo nobis, vel superiori nostro tantummodo 

reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem, et testimonium premissorum, 

presentes nostras litteras, sive hoc presens publicum instrumentum, processum 

huiusmodi in se continentes vel continens, exinde fieri et per notarium publicum 

infrascriptum subscribi et publicari mandavimus, nostrique sigilli iussimus et 

fecimus appensione communiri. Datum et actum Paghi ante portam ecclesie 

diete abbatte Sancti Petri sub anno a nativitate domini M C C C C X L 1V , indic- 

tione V II, die vero decimonono iulii, pontificatus prefati domini nostri domini 

Eugenii, divina providentia pape quarti, anno quartodecimo. Presentibus nobilibus 

et egregiis viris ser Donato Fanfogna, ser Cose de Begna quondam spectabilis 

domini Simonis, ser Simone de Fanfogna, habitatoribus ladre, venerabili viro 

presbitero Margheto primicerio, presbitero Iohanne Cucuvessich, ac presbitero 

Radossio Dardonich, canonicis Paghi et habitatoribus, nec non nobilibus viris ser 

Georgio Cassich vicecomite, ser Biasio Discovich, ac ser Bellota Luca, civibus 

et habitatoribus Paghi.

(Slgn. not.) Ego Dionisius quondam domini Iacobì de la Roccha, civis 

Venetiarum, ac magnifici et generosi viri domini lohannis Bembo, honorandi